………………., ngày …… tháng …… năm 2010

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010

của Tổng công ty cổ phần VINACONEX

-------------------------------------

Kính gửi: Tổng công ty cổ phần VINACONEX

Cổ đông: ………………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………….

Số CMTND/HC/ĐKKD: ………………………. Ngày cấp: …………….. Nơi cấp: ………………

Số cổ phần sở hữu: …………………………………………………………………………………..

(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………….)

Số cổ phần được ủy quyền (nếu có): ……………………………………………………………….

(Theo Giấy ủy quyền đính kèm)

Xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2010 của Tổng công ty cổ

phần VINACONEX tổ chức vào ngày 29/4/2010 tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Phạm

Hùng, Hà Nội.

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)